
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie składników majątkowych 

Tramwajów Śląskich S.A. zgodnie z określonym zakresem ochrony ubezpieczeniowej na okres od 01.04.2017 r. do 31.03.2020 r.” 

Wykonawcą zamówienia została wybrana  firma: 

 

- dla części 01 zamówienia: 
COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

cena oferty: 4.192.130,07 zł – 95 punktów 

warunki ubezpieczenia – 5 punktów 

Suma punktów: 100 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spośród złożonych ofert dla części 01 zamówienia, uzyskała 100 punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

- dla części 02 zamówienia: 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 

ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 
cena oferty: 1.053.051,90 zł – 95 punktów 
warunki ubezpieczenia – 0 punktów 

Suma punktów: 95 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spośród złożonych ofert dla części 02 zamówienia, uzyskała 95 punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną dla części 01 zamówienia 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty  

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

 

Ilość punktów w kryterium warunki ubezpieczenia 

 

 

 

Suma punktów 

Klauzula 

stanów 

wyjątkowych 

Klauzula 

reprezentantów 

Klauzula zwiększająca 

limit odpowiedzialności 

w „Klauzuli EIB 

42/Klauzula dodatkowej 

sumy ubezpieczenia/”do 

poziomu 2.000.000,00 zł 

Klauzula zwiększająca 

limit odpowiedzialności  

w kradzieży zwykłej 

sieci trakcyjnej do 

poziomu 50.000,00 zł na 

jedno i wszystkie 

zdarzenia 

Suma punktów  

w kryterium 

warunki 

ubezpieczenia 

1 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Oddział w Krakowie 

ul. Kapelanka 13A 

30-247 Kraków 

 

4.884.002,91 
 

81,54 

 

0 

 

0 
 

0,5 

 

0 
 

0,5 

 

82,04 



2 

COMPENSA Towarzystwo  

Ubezpieczeń S.A. 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

4.192.130,07 
 

95 

 

2 

 

1,5 

 

0,5 

 

1 
 

5 

 

100 

3 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A. 

ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

 

6.085.655,34 
 

65,44 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

2 

 

67,44 

4 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Aleja Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

 

6.597.979,47 
 

60,36 

 

2 

 

1,5 

 

0,5 

 

1 
 

5 

 

65,36 

 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną dla części 02 zamówienia 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty  

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

 

Ilość punktów w kryterium warunki ubezpieczenia 
 

 

 

Suma punktów 

 

Klauzula zwiększająca limit 

odpowiedzialności dla szkód w pantografach 

(pkt 7.2 w Załączniku nr 2 do SIWZ) do 

poziomu 200.000,00 zł na jedno i wszystkie 

zdarzenia 

Klauzula wprowadzająca 

obniżenie franszyzy 

redukcyjnej dla szkód w 

pantografach do wysokości 

5.000,00 zł 

Suma punktów  

w kryterium 

warunki 

ubezpieczenia 

1 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Oddział w Krakowie 

ul. Kapelanka 13A 

30-247 Kraków 

 

1.069.202,49 
 

93,56 

 

0 

 

0 
 

0 

 

93,56 

2 

COMPENSA Towarzystwo  

Ubezpieczeń S.A. 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

1.308.337,20 
 

76,46 

 

3 

 

0 
 

3 

 

79,46 

3 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 

ERGO Hestia S.A. 

ul. Hestii 1 

81-731 Sopot 

 

1.053.051,90 
 

95 

 

0 

 

0 
 

0 

 

95 

4 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Aleja Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

 

1.812.525,66 
 

55,19 

 

0 

 

0 
 

0 

 

55,19 

 
 

 

 


